CÂMARA MUNICIPAL DE COIMBRA

EDITAL N.º 121/2022

José Manuel Monteiro de Carvalho e Silva, Presidente da Câmara Municipal de Coimbra,

torna público,  nos termos e para os efeitos do disposto no artigo 56.º do Anexo I da Lei  n.º

75/2013, de 12 de setembro, a Abertura de Candidaturas ao Projeto “Viver a Europa em viagem

entre Coimbra e Poitiers/2022”, aprovado pela Câmara Municipal, na sua reunião ordinária de 16

de maio de 2022.

Os/As interessados/as devem apresentar a sua candidatura entre o dia 1 de junho e 17 de

junho, mediante o preenchimento e submissão de formulário e respetivos documentos anexos,

através dos serviços online da Câmara Municipal de Coimbra.

Para os devidos e legais efeitos, emite-se e publica-se o presente Edital, que vai assinado

e devidamente autenticado com selo branco e outros de igual teor que serão afixados no Átrio dos

Paços do Concelho, na página eletrónica oficial do Município (www.cm-coimbra.pt) e demais

lugares de uso e costume

Registe-se e publique-se.

Coimbra, _____ de _____________ de 2022.

O Presidente da Câmara Municipal de Coimbra,

(José Manuel Monteiro de Carvalho e Silva)

Min: 2638
Dact: 2638
Conf: 4644
Serviço Emissor: DE

________________________________________________________________________________________________
Edital n.º ___/2022 – Candidaturas ao Projeto “Viver a Europa em viagem entre Coimbra e Poitiers/2022”

Página 1 de 1

		2022-06-08T12:22:19+0100
	JOSE MANUEL MONTEIRO DE CARVALHO E SILVA